
11:25,62Schnellste Runde

24:57,32Langsamste Runde

13:30,46Durchschnitt

56Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)

Stark Varg

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:28,30 11:28,30

2 12:23:06,19 11:37,89

3 12:37:12,87 14:06,67

4 12:49:49,53 12:36,66

5 13:01:54,47 12:04,93

6 13:26:51,79 24:57,32

7 13:38:32,34 11:40,54

8 13:49:57,96 11:25,62

9 14:01:34,21 11:36,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:10,84Schnellste Runde

13:04,24Langsamste Runde

10:51,78Durchschnitt

29Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

René Albrecht

Surron Ultra Bee 

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:10,84 10:10,84

2 12:20:33,78 10:22,94

3 12:31:30,84 10:57,06

4 12:42:27,12 10:56,27

5 12:53:00,64 10:33,51

6 13:03:36,59 10:35,95

7 13:16:40,84 13:04,24

8 13:27:16,44 10:35,59

9 13:37:49,66 10:33,22

10 13:48:59,02 11:09,35

11 13:59:29,60 10:30,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:54,17Schnellste Runde

11:13,28Langsamste Runde

10:33,40Durchschnitt

22Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Korbinian Wallrapp

KTM  Exc 300

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:37,65 10:37,65

2 12:21:37,63 10:59,97

3 12:32:35,51 10:57,88

4 12:43:48,79 11:13,28

5 12:54:24,85 10:36,05

6 13:04:41,29 10:16,44

7 13:15:46,04 11:04,75

8 13:25:48,14 10:02,10

9 13:36:14,79 10:26,64

10 13:46:13,32 09:58,52

11 13:56:07,49 09:54,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:50,78Schnellste Runde

25:33,44Langsamste Runde

15:31,83Durchschnitt

76Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Frank Bleicher (Bleicher)

Suzuki DRZ 400

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:50,78 10:50,78

2 12:21:52,63 11:01,85

3 12:33:50,95 11:58,31

4 12:59:24,40 25:33,44

5 13:11:03,05 11:38,65

6 13:35:51,60 24:48,55

7 13:52:41,40 16:49,80

8 14:04:14,66 11:33,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:50,34Schnellste Runde

11:23,64Langsamste Runde

10:32,86Durchschnitt

20Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Maximilian Schuler

Rieju MR 300 Pro

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:32,58 10:32,58

2 12:21:07,50 10:34,91

3 12:31:56,11 10:48,61

4 12:43:06,14 11:10,03

5 12:53:41,33 10:35,18

6 13:04:07,55 10:26,22

7 13:15:31,19 11:23,64

8 13:25:45,45 10:14,26

9 13:36:08,61 10:23,16

10 13:46:11,12 10:02,50

11 13:56:01,46 09:50,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:04,80Schnellste Runde

14:29,20Langsamste Runde

13:01,28Durchschnitt

47Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Oliver Spitzner

Beta Xtrainer 300

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:04,80 12:04,80

2 12:24:29,96 12:25,16

3 12:37:07,56 12:37,59

4 12:50:11,49 13:03,93

5 13:02:35,33 12:23,84

6 13:16:01,84 13:26,51

7 13:30:31,05 14:29,20

8 13:43:39,87 13:08,82

9 13:57:11,59 13:31,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:32,98Schnellste Runde

11:40,84Langsamste Runde

10:19,40Durchschnitt

14Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Dominik  Herbert  (Main Motorrad Point)

Beta RR 350 Racing

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:40,84 11:40,84

2 12:22:22,18 10:41,34

3 12:32:18,20 09:56,02

4 12:42:33,27 10:15,07

5 12:52:06,25 09:32,98

6 13:02:20,28 10:14,03

7 13:12:47,22 10:26,93

8 13:23:01,80 10:14,58

9 13:33:30,52 10:28,72

10 13:43:55,45 10:24,92

11 13:53:33,43 09:37,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



19:55,86Schnellste Runde

19:55,86Langsamste Runde

19:55,86Durchschnitt

78Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Mona Nachtrab (AMC Roth)

Beta X-Trainer

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:55,86 19:55,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:01,57Schnellste Runde

33:18,81Langsamste Runde

15:39,20Durchschnitt

67Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)

Husqvarna FE 350

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:01,57 09:01,57

2 12:19:27,69 09:26,12

3 12:40:36,71 21:09,02

4 12:51:33,99 10:57,27

5 13:01:36,38 10:02,39

6 13:34:55,20 33:18,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:45,69Schnellste Runde

10:46,00Langsamste Runde

10:08,01Durchschnitt

10Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Michael Fröschl 

KTM EXC

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:18,16 10:18,16

2 12:21:31,58 10:13,41

3 12:31:55,21 10:23,62

4 12:42:41,21 10:46,00

5 12:52:32,01 09:50,80

6 13:02:44,07 10:12,05

7 13:12:42,20 09:58,13

8 13:22:32,69 09:50,49

9 13:32:18,38 09:45,69

10 13:42:15,32 09:56,94

11 13:52:28,13 10:12,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:04,98Schnellste Runde

11:13,85Langsamste Runde

10:42,74Durchschnitt

28Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Felix Schödel

Rieju MR 300 Pro

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:35,75 10:35,75

2 12:22:05,74 10:29,99

3 12:32:47,22 10:41,48

4 12:44:01,07 11:13,85

5 12:54:47,83 10:46,76

6 13:05:56,98 11:09,14

7 13:16:37,60 10:40,62

8 13:27:26,13 10:48,52

9 13:38:12,45 10:46,32

10 13:48:45,19 10:32,74

11 13:58:50,17 10:04,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:32,83Schnellste Runde

10:38,31Langsamste Runde

09:57,71Durchschnitt

7Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg/Msc Spaichingen)

Rieju Mr 300 pro

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:58,75 09:58,75

2 12:20:55,91 09:57,16

3 12:31:28,04 10:32,13

4 12:42:06,36 10:38,31

5 12:51:46,38 09:40,02

6 13:01:48,68 10:02,30

7 13:11:35,56 09:46,88

8 13:21:26,79 09:51,22

9 13:31:17,56 09:50,77

10 13:41:11,20 09:53,64

11 13:50:44,03 09:32,83

12 14:00:32,61 09:48,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:25,20Schnellste Runde

10:05,72Langsamste Runde

09:42,85Durchschnitt

6Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Stefan Schauer (AMC Bad Windsheim )

Husqvarna FE

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:25,20 09:25,20

2 12:20:08,03 09:42,83

3 12:30:13,76 10:05,72

4 12:39:57,64 09:43,88

5 12:49:55,26 09:57,62

6 12:59:29,62 09:34,35

7 13:09:14,97 09:45,35

8 13:18:57,05 09:42,08

9 13:28:32,12 09:35,07

10 13:38:08,15 09:36,03

11 13:47:49,10 09:40,95

12 13:57:34,20 09:45,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:57,93Schnellste Runde

11:06,69Langsamste Runde

10:25,21Durchschnitt

69Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Dominik Markart (Msv Rangau)

Beta  RR350

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:22,38 10:22,38

2 12:21:20,32 09:57,93

3 12:31:46,78 10:26,45

4 12:42:53,47 11:06,69

5 12:53:06,05 10:12,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:26,80Schnellste Runde

18:08,90Langsamste Runde

12:11,01Durchschnitt

65Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Tizian Seidel (MSV Rangau)

Beta rr 250

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:28,46 11:28,46

2 12:23:09,84 10:41,37

3 12:33:36,64 10:26,80

4 12:45:05,31 11:28,67

5 12:55:57,21 10:51,89

6 13:14:06,11 18:08,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:40,55Schnellste Runde

19:54,73Langsamste Runde

15:25,28Durchschnitt

59Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Dominik Turowski

Ktm SX

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:11,36 13:11,36

2 12:28:17,10 13:05,73

3 12:45:41,17 17:24,07

4 13:05:35,91 19:54,73

5 13:18:16,46 12:40,55

6 13:35:27,55 17:11,09

7 13:49:56,98 14:29,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:34,71Schnellste Runde

12:43,36Langsamste Runde

11:12,23Durchschnitt

35Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Philipp Wißmüller

KTM SX 125

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:12,60 11:12,60

2 12:23:49,57 10:36,97

3 12:34:32,94 10:43,37

4 12:46:57,08 12:24,13

5 12:57:31,79 10:34,71

6 13:10:15,15 12:43,36

7 13:21:08,33 10:53,18

8 13:32:14,70 11:06,36

9 13:43:18,58 11:03,88

10 13:54:02,32 10:43,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:37,07Schnellste Runde

21:16,72Langsamste Runde

14:56,34Durchschnitt

77Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Mario Diekelmann  (Parzivino Wolframs-Eschenbach)

KTM TPI

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:37,07 11:37,07

2 12:25:32,30 11:55,23

3 12:46:49,03 21:16,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:33,10Schnellste Runde

19:51,14Langsamste Runde

13:12,34Durchschnitt

74Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Andreas  Himly (ASSAT Racing)

Husqvarna FE 350

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:33,10 10:33,10

2 12:23:31,34 10:58,23

3 12:43:22,48 19:51,14

4 12:54:49,37 11:26,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:50,47Schnellste Runde

16:26,69Langsamste Runde

13:36,52Durchschnitt

52Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Michael Krah (MC-Nüsttal)

Beta XTrainer

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:44,92 13:44,92

2 12:32:11,62 16:26,69

3 12:47:28,80 15:17,17

4 13:00:53,04 13:24,24

5 13:14:17,58 13:24,54

6 13:26:16,21 11:58,63

7 13:38:06,68 11:50,47

8 13:50:52,19 12:45,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:16,90Schnellste Runde

11:56,76Langsamste Runde

10:42,03Durchschnitt

27Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Thomas Haupt 

Beta RR350

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:58,67 10:58,67

2 12:23:25,88 10:27,20

3 12:33:42,78 10:16,90

4 12:44:17,77 10:34,99

5 12:54:45,17 10:27,39

6 13:05:08,81 10:23,64

7 13:15:52,14 10:43,33

8 13:26:30,48 10:38,34

9 13:37:06,90 10:36,41

10 13:47:45,66 10:38,76

11 13:59:42,42 11:56,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:46,61Schnellste Runde

11:09,19Langsamste Runde

10:33,02Durchschnitt

21Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Marvin Bidner

GasGas EC

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:40,19 10:40,19

2 12:22:59,00 10:18,80

3 12:33:24,72 10:25,72

4 12:44:33,92 11:09,19

5 12:55:30,08 10:56,16

6 13:06:05,73 10:35,65

7 13:16:54,73 10:49,00

8 13:27:29,03 10:34,30

9 13:38:05,69 10:36,66

10 13:47:52,31 09:46,61

11 13:58:03,28 10:10,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:54,51Schnellste Runde

11:53,43Langsamste Runde

11:21,23Durchschnitt

37Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Bernd Schifferdecker (KTM Team Musch,ADAC Team 
Nordbaden,MSC Odenheim)

KTM EXC 500

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:39,20 11:39,20

2 12:24:39,94 11:00,73

3 12:36:33,37 11:53,43

4 12:47:36,27 11:02,90

5 12:58:39,47 11:03,19

6 13:09:55,52 11:16,04

7 13:20:50,03 10:54,51

8 13:32:12,49 11:22,45

9 13:43:43,26 11:30,77

10 13:55:32,35 11:49,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:48,95Schnellste Runde

30:51,04Langsamste Runde

15:57,41Durchschnitt

60Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Markus Ziegler

Husqvarna TE 300I

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:53,66 12:53,66

2 12:28:52,51 12:58,85

3 12:41:42,75 12:50,23

4 12:58:09,90 16:27,15

5 13:29:00,94 30:51,04

6 13:40:49,90 11:48,95

7 13:54:41,89 13:51,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:44,64Schnellste Runde

27:44,35Langsamste Runde

15:19,77Durchschnitt

58Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Steve  Longin (FMC Freiburg )

Husqvarna  Fe501

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:21,00 12:21,00

2 12:28:10,54 12:49,53

3 12:46:15,57 18:05,03

4 13:13:59,92 27:44,35

5 13:25:44,57 11:44,64

6 13:37:45,76 12:01,19

7 13:50:18,39 12:32,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:45,62Schnellste Runde

11:25,26Langsamste Runde

11:01,63Durchschnitt

32Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)

KTM EXC 350 Sixday

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,89 11:09,89

2 12:25:12,53 11:02,64

3 12:36:37,79 11:25,26

4 12:47:34,39 10:56,59

5 12:58:32,42 10:58,02

6 13:09:18,04 10:45,62

7 13:20:06,74 10:48,69

8 13:31:13,67 11:06,93

9 13:42:20,79 11:07,12

10 13:53:16,39 10:55,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:34,70Schnellste Runde

11:58,34Langsamste Runde

11:04,39Durchschnitt

34Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Christian Speth

KTM EXC

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:47,86 10:47,86

2 12:24:54,39 11:06,53

3 12:35:29,09 10:34,70

4 12:46:49,98 11:20,88

5 12:57:56,34 11:06,35

6 13:09:08,48 11:12,14

7 13:19:56,23 10:47,75

8 13:30:44,55 10:48,32

9 13:41:45,63 11:01,08

10 13:53:43,98 11:58,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:54,19Schnellste Runde

13:08,19Langsamste Runde

12:39,68Durchschnitt

45Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)

Beta RR 300

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:36,57 12:36,57

2 12:28:06,38 12:29,80

3 12:40:30,67 12:24,29

4 12:52:24,86 11:54,19

5 13:04:45,21 12:20,34

6 13:17:53,41 13:08,19

7 13:31:00,51 13:07,10

8 13:43:54,64 12:54,12

9 13:56:57,15 13:02,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:45,31Schnellste Runde

16:22,68Langsamste Runde

14:36,03Durchschnitt

55Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Johannes Geittner  (SWT-Sports)

Husqvarna FE

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:11,03 14:11,03

2 12:32:47,81 15:36,77

3 12:46:01,79 13:13,98

4 13:02:24,48 16:22,68

5 13:16:35,70 14:11,22

6 13:29:21,01 12:45,31

7 13:45:06,92 15:45,91

8 13:59:48,26 14:41,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:50,70Schnellste Runde

10:23,25Langsamste Runde

10:08,31Durchschnitt

30Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Michael Geittner  (SWT-Sports)

KTM EXC

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:14,33 10:14,33

2 12:23:15,65 10:01,32

3 12:33:20,64 10:04,98

4 12:43:34,57 10:13,92

5 12:53:53,08 10:18,51

6 13:03:43,79 09:50,70

7 13:13:54,36 10:10,57

8 13:24:17,61 10:23,25

9 13:34:19,65 10:02,03

10 13:44:24,39 10:04,74

11 13:54:23,01 09:58,62

12 14:04:39,77 10:16,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:04,29Schnellste Runde

11:10,45Langsamste Runde

10:19,82Durchschnitt

15Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Lars Oberheiden (MSC Alzey)

KTM 300 EXC TPI

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:09,63 10:09,63

2 12:23:35,31 10:25,68

3 12:33:52,20 10:16,89

4 12:44:09,85 10:17,65

5 12:54:37,51 10:27,66

6 13:05:47,96 11:10,45

7 13:16:01,69 10:13,73

8 13:26:12,78 10:11,08

9 13:36:24,21 10:11,43

10 13:46:28,50 10:04,29

11 13:56:38,09 10:09,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:15,77Schnellste Runde

12:52,25Langsamste Runde

11:03,14Durchschnitt

33Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Luca Heinemann

Surron Ultrabee

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:14,22 11:14,22

2 12:25:45,82 11:31,60

3 12:36:37,01 10:51,18

4 12:47:29,73 10:52,72

5 12:58:05,41 10:35,67

6 13:10:57,66 12:52,25

7 13:21:18,39 10:20,73

8 13:31:34,16 10:15,77

9 13:42:03,76 10:29,60

10 13:53:31,44 11:27,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:10,63Schnellste Runde

10:26,79Langsamste Runde

10:16,86Durchschnitt

13Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Robert Ehrl

Beta RR

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:10,63 10:10,63

2 12:24:28,46 10:17,82

3 12:34:42,19 10:13,73

4 12:44:59,44 10:17,25

5 12:55:17,00 10:17,55

6 13:05:35,69 10:18,69

7 13:15:53,14 10:17,45

8 13:26:07,74 10:14,59

9 13:36:25,50 10:17,76

10 13:46:52,29 10:26,79

11 13:57:05,55 10:13,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:07,74Schnellste Runde

18:50,80Langsamste Runde

12:26,29Durchschnitt

43Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Uwe Huf

KTM EXC F 

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:43,59 11:43,59

2 12:26:51,34 11:07,74

3 12:38:16,73 11:25,39

4 12:50:16,27 11:59,53

5 13:02:49,53 12:33,26

6 13:14:32,52 11:42,99

7 13:25:52,67 11:20,15

8 13:44:43,47 18:50,80

9 13:55:56,65 11:13,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:34,23Schnellste Runde

11:56,73Langsamste Runde

11:09,62Durchschnitt

64Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Andreas Heinemann

Surron Ultrabee

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:56,73 11:56,73

2 12:26:48,84 10:52,10

3 12:37:59,05 11:10,21

4 12:48:37,25 10:38,19

5 12:59:11,48 10:34,23

6 13:10:57,72 11:46,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:32,16Schnellste Runde

12:29,23Langsamste Runde

11:15,67Durchschnitt

36Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

phillip  baer (HRR)

Husqvarna  TE

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:29,55 11:29,55

2 12:26:42,12 11:12,56

3 12:38:06,74 11:24,62

4 12:49:55,19 11:48,44

5 13:02:24,42 12:29,23

6 13:13:34,50 11:10,07

7 13:24:06,66 10:32,16

8 13:34:42,15 10:35,48

9 13:45:25,85 10:43,70

10 13:56:36,77 11:10,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:50,91Schnellste Runde

12:20,20Langsamste Runde

11:37,46Durchschnitt

39Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Nikolas Runge (Picoatec )

Beta 300 RR

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:54,46 11:54,46

2 12:27:55,85 12:01,39

3 12:39:21,67 11:25,81

4 12:50:45,47 11:23,79

5 13:03:05,67 12:20,20

6 13:15:24,36 12:18,68

7 13:26:37,05 11:12,68

8 13:38:12,33 11:35,28

9 13:49:23,72 11:11,38

10 14:00:14,63 10:50,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:32,81Schnellste Runde

18:05,20Langsamste Runde

13:42,21Durchschnitt

53Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Jens Gsellmann 

Yamaha  Yzf

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:14,13 12:14,13

2 12:28:58,26 12:44,12

3 12:43:44,10 14:45,84

4 13:01:49,30 18:05,20

5 13:17:49,35 16:00,05

6 13:29:25,33 11:35,98

7 13:40:58,14 11:32,81

8 13:53:37,70 12:39,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:10,89Schnellste Runde

13:48,27Langsamste Runde

13:02,77Durchschnitt

48Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Steve Peters

Ktm Exc 300

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,00 12:42,00

2 12:30:30,28 13:48,27

3 12:44:17,11 13:46,83

4 12:57:10,19 12:53,08

5 13:09:57,69 12:47,49

6 13:23:21,71 13:24,02

7 13:36:15,26 12:53,55

8 13:49:14,03 12:58,77

9 14:01:24,92 12:10,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:22,27Schnellste Runde

09:54,99Langsamste Runde

09:36,22Durchschnitt

4Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Emre  Colak

Sherco Se300

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:27,19 09:27,19

2 12:23:06,77 09:39,58

3 12:32:32,30 09:25,52

4 12:42:23,15 09:50,85

5 12:51:45,42 09:22,27

6 13:01:40,41 09:54,99

7 13:11:04,64 09:24,23

8 13:20:51,79 09:47,14

9 13:30:26,40 09:34,61

10 13:40:10,03 09:43,62

11 13:49:40,48 09:30,45

12 13:59:14,66 09:34,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:26,10Schnellste Runde

25:56,28Langsamste Runde

15:38,87Durchschnitt

72Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Michael Fenzel (Beta Mannheim)

Beta 300 xpro

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:26,10 12:26,10

2 12:30:36,20 13:10,10

3 12:44:28,09 13:51,88

4 12:57:18,11 12:50,01

5 13:23:14,39 25:56,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:48,99Schnellste Runde

11:28,05Langsamste Runde

11:05,86Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)

Suzuki TS 250X

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:58,75 10:58,75

2 12:27:06,42 11:07,66

3 12:37:55,41 10:48,99

4 12:49:23,46 11:28,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:00,97Schnellste Runde

11:03,33Langsamste Runde

10:38,15Durchschnitt

25Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Björn Gärtner (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)

Husqvarna TE250i

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:53,31 10:53,31

2 12:26:56,64 11:03,33

3 12:37:49,51 10:52,87

4 12:48:39,86 10:50,34

5 12:59:33,37 10:53,51

6 13:10:13,16 10:39,79

7 13:20:46,38 10:33,22

8 13:31:15,70 10:29,32

9 13:41:56,65 10:40,94

10 13:51:57,62 10:00,97

11 14:01:59,73 10:02,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:07,08Schnellste Runde

13:01,45Langsamste Runde

11:55,94Durchschnitt

50Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Leon Nachtrab  (Amc Roth)

Fantic Xef

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,87 11:45,87

2 12:27:52,96 11:07,08

3 12:39:20,29 11:27,33

4 12:50:43,90 11:23,61

5 13:02:35,59 11:51,69

6 13:15:37,05 13:01,45

7 13:28:31,37 12:54,32

8 13:40:27,56 11:56,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:06,19Schnellste Runde

09:56,19Langsamste Runde

09:24,86Durchschnitt

2Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Henri Günther

Husqvarna  Te

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:21,76 09:21,76

2 12:23:42,32 09:20,55

3 12:33:03,82 09:21,50

4 12:43:00,01 09:56,19

5 12:52:16,86 09:16,84

6 13:02:03,08 09:46,22

7 13:11:32,62 09:29,53

8 13:21:04,83 09:32,21

9 13:30:12,59 09:07,76

10 13:39:39,05 09:26,45

11 13:48:52,21 09:13,16

12 13:57:58,41 09:06,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:01,33Schnellste Runde

13:52,01Langsamste Runde

12:44,58Durchschnitt

46Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Uwe Sendelbach

Beta 300 R

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:04,89 12:04,89

2 12:29:16,42 12:11,53

3 12:42:17,59 13:01,16

4 12:54:18,92 12:01,33

5 13:06:53,64 12:34,72

6 13:20:45,65 13:52,01

7 13:33:41,98 12:56,32

8 13:46:05,94 12:23,96

9 13:59:41,23 13:35,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:53,05Schnellste Runde

10:37,46Langsamste Runde

10:12,05Durchschnitt

12Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Tobias Biegel

KTM EXC 350 F

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:10,28 10:10,28

2 12:25:17,20 10:06,91

3 12:35:32,68 10:15,48

4 12:46:10,14 10:37,46

5 12:56:07,69 09:57,54

6 13:06:18,57 10:10,88

7 13:16:11,63 09:53,05

8 13:26:16,53 10:04,90

9 13:36:30,38 10:13,85

10 13:46:38,25 10:07,87

11 13:57:12,57 10:34,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:46,28Schnellste Runde

19:04,87Langsamste Runde

14:05,07Durchschnitt

71Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Nico Geßner

Husqvarna  Te

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:26,41 12:26,41

2 12:30:01,12 12:34,71

3 12:44:34,21 14:33,09

4 12:56:20,49 11:46,28

5 13:15:25,37 19:04,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:25,97Schnellste Runde

13:07,17Langsamste Runde

11:59,12Durchschnitt

41Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Marc Kulzer

Beta RR 300

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:28,77 12:28,77

2 12:30:35,94 13:07,17

3 12:43:18,20 12:42,26

4 12:54:54,32 11:36,11

5 13:06:24,45 11:30,13

6 13:18:18,18 11:53,73

7 13:29:48,77 11:30,58

8 13:41:28,22 11:39,45

9 13:53:25,28 11:57,05

10 14:04:51,25 11:25,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:53,63Schnellste Runde

18:04,89Langsamste Runde

14:20,05Durchschnitt

54Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Reiner Schüle

KTM 300 exc

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:13,55 14:13,55

2 12:33:21,58 13:08,02

3 12:47:22,76 14:01,18

4 13:01:33,01 14:10,25

5 13:14:26,65 12:53,63

6 13:29:11,05 14:44,40

7 13:47:15,94 18:04,89

8 14:00:40,40 13:24,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:16,20Schnellste Runde

17:48,03Langsamste Runde

14:20,26Durchschnitt

66Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Frank Winter

Husqvarna FE350

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:37,62 13:37,62

2 12:32:53,82 13:16,20

3 12:50:41,85 17:48,03

4 13:04:06,38 13:24,53

5 13:18:02,12 13:55,74

6 13:32:01,58 13:59,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:58,14Schnellste Runde

12:22,70Langsamste Runde

10:36,99Durchschnitt

23Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Thomas Heck (MRSC Mernes)

Beta RR 300

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,25 10:42,25

2 12:27:14,66 10:32,41

3 12:37:37,60 10:22,93

4 12:47:39,84 10:02,24

5 12:58:10,56 10:30,72

6 13:08:40,51 10:29,95

7 13:21:03,21 12:22,70

8 13:31:25,58 10:22,37

9 13:42:21,11 10:55,52

10 13:52:48,79 10:27,68

11 14:02:46,93 09:58,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:54,68Schnellste Runde

01:05:51,15Langsamste Runde

27:34,72Durchschnitt

75Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)

Beta 400 RR

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:54,68 12:54,68

2 12:34:52,69 15:58,00

3 12:50:27,76 15:35,07

4 13:56:18,91 01:05:51,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:55,75Schnellste Runde

09:31,83Langsamste Runde

09:13,40Durchschnitt

1Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Nils  Asmussen  (Extreme Enduro Shop)

KTM EXC 350-F

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:25,66 09:25,66

2 12:24:46,48 09:20,82

3 12:34:05,31 09:18,83

4 12:43:37,15 09:31,83

5 12:52:56,52 09:19,37

6 13:02:06,38 09:09,85

7 13:11:10,19 09:03,81

8 13:20:23,88 09:13,68

9 13:29:30,21 09:06,33

10 13:38:36,33 09:06,11

11 13:47:50,82 09:14,49

12 13:56:58,45 09:07,63

13 14:05:54,21 08:55,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:44,92Schnellste Runde

14:51,90Langsamste Runde

10:30,36Durchschnitt

17Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Josue Lanfranco

KTM EXC-F

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:29,40 10:29,40

2 12:26:26,99 09:57,58

3 12:36:18,55 09:51,56

4 12:46:30,40 10:11,84

5 12:56:21,81 09:51,40

6 13:06:06,73 09:44,92

7 13:20:58,63 14:51,90

8 13:30:49,18 09:50,55

9 13:41:29,87 10:40,68

10 13:51:25,08 09:55,20

11 14:01:34,03 10:08,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:20,63Schnellste Runde

13:38,98Langsamste Runde

12:28,52Durchschnitt

44Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Wolfram Wiesner  (3-Master-Bike Fulda)

Husqvarna FE 350

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:20,63 11:20,63

2 12:30:17,08 12:56,45

3 12:43:56,07 13:38,98

4 12:56:08,99 12:12,92

5 13:09:17,10 13:08,10

6 13:21:54,84 12:37,74

7 13:33:49,59 11:54,74

8 13:46:10,41 12:20,82

9 13:58:16,68 12:06,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:35,85Schnellste Runde

13:15,37Langsamste Runde

11:29,04Durchschnitt

38Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Michael Abraham  (MA )

Husquarna FE 350

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,45 11:49,45

2 12:29:51,69 12:02,24

3 12:43:07,07 13:15,37

4 12:54:32,92 11:25,85

5 13:05:52,49 11:19,57

6 13:16:50,75 10:58,26

7 13:28:32,83 11:42,07

8 13:39:19,77 10:46,94

9 13:50:14,54 10:54,77

10 14:00:50,39 10:35,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:13,65Schnellste Runde

10:56,99Langsamste Runde

10:34,65Durchschnitt

63Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Stephan Hackmann (Offroadshop Kölbach / MSC 
Dreckenach)

Husqvarna FE 350

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:37,15 10:37,15

2 12:27:34,14 10:56,99

3 12:38:03,08 10:28,93

4 12:48:23,48 10:20,40

5 12:59:14,30 10:50,81

6 13:09:27,95 10:13,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:27,28Schnellste Runde

15:29,19Langsamste Runde

12:05,36Durchschnitt

42Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

René Endres

KTM EXC

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:58,09 11:58,09

2 12:30:03,28 12:05,18

3 12:42:18,69 12:15,41

4 12:54:23,86 12:05,17

5 13:09:53,06 15:29,19

6 13:21:32,73 11:39,66

7 13:33:17,77 11:45,04

8 13:44:44,09 11:26,32

9 13:56:26,31 11:42,22

10 14:06:53,60 10:27,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:33,55Schnellste Runde

59:49,38Langsamste Runde

19:11,62Durchschnitt

68Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Oliver  Beck  (BECKyard Racing, NZ Performance )

KTM  KTM EXC 350F

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:53,13 10:53,13

2 12:29:08,41 11:15,28

3 12:41:08,37 11:59,95

4 13:40:57,75 59:49,38

5 13:51:36,21 10:38,45

6 14:02:09,76 10:33,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



13:26,94Schnellste Runde

39:03,64Langsamste Runde

19:11,07Durchschnitt

73Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Linus Vogler (KFZ-Service-Kaiser)

Husqvarna  FC

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:18,23 14:18,23

2 12:34:45,18 13:26,94

3 12:48:34,12 13:48,94

4 13:03:51,71 15:17,58

5 13:42:55,35 39:03,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:53,36Schnellste Runde

11:02,85Langsamste Runde

10:30,58Durchschnitt

18Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Markus Modenbach (Team Endurides)

KTM EXC 300

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:56,44 10:56,44

2 12:28:40,40 10:43,96

3 12:39:07,26 10:26,85

4 12:49:41,77 10:34,51

5 13:00:44,62 11:02,85

6 13:11:10,16 10:25,54

7 13:21:34,60 10:24,44

8 13:32:09,23 10:34,63

9 13:42:24,40 10:15,16

10 13:52:43,09 10:18,69

11 14:02:36,45 09:53,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:46,78Schnellste Runde

18:15,34Langsamste Runde

12:53,13Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Johanna Mayer  (IGE e.V. Racing Team)

Gasgas EEC 300

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:55,38 10:55,38

2 12:29:32,92 11:37,54

3 12:42:23,53 12:50,60

4 12:53:10,31 10:46,78

5 13:11:25,65 18:15,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:07,41Schnellste Runde

10:10,53Langsamste Runde

09:33,35Durchschnitt

3Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Julian Mayer  (H2O Blast Nassstrahlen)

KTM EXC-F

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:48,03 09:48,03

2 12:26:31,42 09:43,38

3 12:36:10,22 09:38,80

4 12:45:44,92 09:34,69

5 12:55:13,04 09:28,12

6 13:05:03,43 09:50,39

7 13:15:13,97 10:10,53

8 13:24:21,38 09:07,41

9 13:33:44,79 09:23,40

10 13:43:10,86 09:26,07

11 13:52:31,47 09:20,60

12 14:01:40,21 09:08,74

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:21,63Schnellste Runde

10:54,35Langsamste Runde

09:59,39Durchschnitt

8Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Michael Konrad

Beta  RR 300

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:03,39 10:03,39

2 12:27:16,64 10:13,24

3 12:38:10,99 10:54,35

4 12:49:03,61 10:52,62

5 12:59:22,18 10:18,56

6 13:09:10,00 09:47,82

7 13:18:44,66 09:34,66

8 13:28:37,27 09:52,60

9 13:38:17,95 09:40,68

10 13:48:00,46 09:42,51

11 13:57:31,11 09:30,64

12 14:06:52,74 09:21,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



12:22,91Schnellste Runde

32:00,93Langsamste Runde

15:11,40Durchschnitt

62Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Markus Seibold (KTM Team Maibach)

KTM EXC-F 500

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:22,91 12:22,91

2 12:32:00,63 12:37,72

3 12:45:31,91 13:31,28

4 12:58:16,71 12:44,79

5 13:11:29,61 13:12,90

6 13:43:30,54 32:00,93

7 13:55:54,43 12:23,88

8 14:08:31,25 12:36,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:52,68Schnellste Runde

11:57,52Langsamste Runde

10:30,95Durchschnitt

19Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Martin Hanstein

KTM EXC

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:49,92 10:49,92

2 12:28:28,55 10:38,63

3 12:38:21,23 09:52,68

4 12:49:02,31 10:41,08

5 13:00:59,84 11:57,52

6 13:11:14,36 10:14,52

7 13:21:09,22 09:54,86

8 13:31:35,38 10:26,15

9 13:42:02,37 10:26,99

10 13:52:41,36 10:38,99

11 14:02:40,54 09:59,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:25,55Schnellste Runde

10:05,06Langsamste Runde

09:42,48Durchschnitt

5Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Maximilian  Bleuel  (Stopfel Motosport )

GasGas EC-F

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:55,54 09:55,54

2 12:27:00,61 10:05,06

3 12:36:30,36 09:29,74

4 12:46:24,78 09:54,42

5 12:55:57,16 09:32,38

6 13:05:40,46 09:43,30

7 13:15:18,67 09:38,20

8 13:24:44,22 09:25,55

9 13:34:21,59 09:37,37

10 13:44:02,73 09:41,13

11 13:53:36,27 09:33,54

12 14:03:29,78 09:53,51

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:17,66Schnellste Runde

11:53,02Langsamste Runde

10:46,67Durchschnitt

31Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Uwe Nachtrab  (MSC Heideck/AMC Roth)

Beta RR 350

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:30,54 10:30,54

2 12:27:53,05 10:22,50

3 12:38:10,71 10:17,66

4 12:49:26,16 11:15,45

5 12:59:44,55 10:18,38

6 13:10:24,13 10:39,58

7 13:20:57,33 10:33,19

8 13:32:22,94 11:25,60

9 13:44:15,96 11:53,02

10 13:54:46,78 10:30,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:16,99Schnellste Runde

11:31,02Langsamste Runde

10:48,03Durchschnitt

70Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Dirk Zeber  (MSC Schlüchtern)

 

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:38,83 10:38,83

2 12:29:48,85 11:10,01

3 12:40:12,17 10:23,32

4 12:51:43,19 11:31,02

5 13:02:00,18 10:16,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:40,37Schnellste Runde

12:00,49Langsamste Runde

11:14,06Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Christian  Dietz  (FB. Factory Racing )

 

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:26,34 11:26,34

2 12:31:26,83 12:00,49

3 12:43:20,55 11:53,71

4 12:54:37,43 11:16,88

5 13:05:53,13 11:15,69

6 13:16:42,23 10:49,10

7 13:27:23,24 10:41,01

8 13:38:03,61 10:40,37

9 13:48:45,34 10:41,72

10 14:00:20,69 11:35,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:48,03Schnellste Runde

13:36,24Langsamste Runde

10:41,79Durchschnitt

26Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Ronny Hoffrichter 

 

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:30,84 10:30,84

2 12:29:45,28 11:14,44

3 12:39:56,66 10:11,38

4 12:53:32,90 13:36,24

5 13:03:51,85 10:18,94

6 13:15:21,95 11:30,09

7 13:25:29,44 10:07,49

8 13:35:27,82 09:58,37

9 13:45:26,81 09:58,99

10 13:55:14,84 09:48,03

11 14:05:39,75 10:24,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:28,08Schnellste Runde

45:26,43Langsamste Runde

18:53,44Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Thomas Butzner (BOT Thomas Butzner)

 

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:45,20 12:45,20

2 12:33:17,29 12:32,08

3 12:45:13,85 11:56,56

4 13:30:40,28 45:26,43

5 13:42:08,37 11:28,08

6 14:01:20,64 19:12,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:17,70Schnellste Runde

15:17,73Langsamste Runde

12:59,38Durchschnitt

51Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Markus Strauß

 

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:17,70 11:17,70

2 12:31:53,10 12:35,39

3 12:47:10,83 15:17,73

4 13:01:38,83 14:28,00

5 13:13:35,43 11:56,60

6 13:25:43,65 12:08,21

7 13:37:37,28 11:53,63

8 13:51:55,05 14:17,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:46,91Schnellste Runde

13:20,53Langsamste Runde

11:44,42Durchschnitt

40Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Dustin Neumann

 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:03,24 12:03,24

2 12:32:00,49 11:57,24

3 12:45:21,02 13:20,53

4 12:57:11,07 11:50,04

5 13:09:08,70 11:57,63

6 13:20:12,83 11:04,12

7 13:32:09,00 11:56,17

8 13:42:55,92 10:46,91

9 13:54:14,25 11:18,33

10 14:05:24,22 11:09,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:13,61Schnellste Runde

41:27,45Langsamste Runde

16:43,93Durchschnitt

61Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Leon  Schmidt

 

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:13,61 10:13,61

2 12:29:28,20 11:14,58

3 12:40:48,29 11:20,09

4 13:01:22,38 20:34,09

5 13:42:49,84 41:27,45

6 13:53:58,01 11:08,17

7 14:05:07,53 11:09,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:09,73Schnellste Runde

11:00,68Langsamste Runde

10:00,85Durchschnitt

9Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Dominik  Löber (EnduroCrewHessen 69)

 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:40,81 09:40,81

2 12:27:39,28 09:58,47

3 12:38:39,96 11:00,68

4 12:49:29,51 10:49,54

5 12:59:33,64 10:04,13

6 13:09:30,18 09:56,54

7 13:19:25,10 09:54,92

8 13:29:13,52 09:48,42

9 13:39:25,28 10:11,76

10 13:49:33,04 10:07,75

11 13:59:00,49 09:27,45

12 14:08:10,22 09:09,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



11:18,61Schnellste Runde

13:01,47Langsamste Runde

11:44,08Durchschnitt

49Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Achim  Hein  

 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:39,13 11:39,13

2 12:30:57,74 11:18,61

3 12:42:53,93 11:56,18

4 12:54:41,68 11:47,75

5 13:06:05,10 11:23,41

6 13:19:06,57 13:01,47

7 13:30:26,92 11:20,35

8 13:41:52,69 11:25,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:44,82Schnellste Runde

09:08,74Langsamste Runde

08:56,20Durchschnitt

57Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Luca Bitz (MSC Alzey)

 

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:57,23 08:57,23

2 12:26:02,12 09:04,88

3 12:34:50,56 08:48,44

4 12:43:49,29 08:58,73

5 12:52:34,12 08:44,82

6 13:01:42,86 09:08,74

7 13:10:33,44 08:50,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:07,10Schnellste Runde

11:38,59Langsamste Runde

10:37,54Durchschnitt

24Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)

 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:39,32 10:39,32

2 12:30:22,99 10:43,67

3 12:40:51,77 10:28,78

4 12:50:58,87 10:07,10

5 13:01:54,59 10:55,72

6 13:12:33,19 10:38,60

7 13:24:11,78 11:38,59

8 13:34:50,56 10:38,78

9 13:45:22,27 10:31,70

10 13:55:37,24 10:14,97

11 14:05:53,01 10:15,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:10,81Schnellste Runde

10:54,97Langsamste Runde

10:29,86Durchschnitt

16Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

Leon Braun (GMC Güntersleben)

 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:54,97 10:54,97

2 12:30:24,15 10:29,18

3 12:40:43,68 10:19,52

4 12:50:54,50 10:10,81

5 13:01:35,12 10:40,62

6 13:12:03,43 10:28,31

7 13:22:30,01 10:26,57

8 13:32:56,51 10:26,50

9 13:43:39,65 10:43,13

10 13:54:15,36 10:35,71

11 14:04:28,51 10:13,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:31,07Schnellste Runde

10:57,40Langsamste Runde

10:10,25Durchschnitt

11Platz

Samstag 07.09.2024 12:00:00

niklas metzger  (SaniGas)

 

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:10,63 10:10,63

2 12:29:54,45 10:43,82

3 12:39:39,34 09:44,89

4 12:50:21,53 10:42,19

5 13:00:54,02 10:32,49

6 13:10:25,10 09:31,07

7 13:20:17,09 09:51,99

8 13:31:14,49 10:57,40

9 13:41:22,47 10:07,97

10 13:50:59,46 09:36,98

11 14:00:52,82 09:53,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim


